CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 282/CP-QHQT
V/v kết quả đàm phán Dự án Chăm sóc sức khoẻ nhân dân 4 tỉnh Tây Nguyên
	Hà Nội, ngày 27 tháng 2 năm 2004

	Kính gửi:
	 - Các Bộ: Y tế, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Ngoại giao,
 - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam,
 - Uỷ ban nhân dân các tỉnh: Gia Lai, Kon Tum, Đắc Lắc, Lâm Đồng.

Xét đề nghị của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (công văn số 1403 NHNN-HTQT, ngày 4 tháng 12 năm 2003) về kết quả đàm phán Dự án Chăm sóc sức khoẻ nhân dân 4 tỉnh Tây Nguyên vay vốn Ngân hàng Phát triển châu Á (ADB), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt dự thảo Hiệp định khoản vay, Hiệp định tài trợ và nội dung liên quan đã đàm phán của Dự án Chăm sóc sức khoẻ nhân dân 4 tỉnh Tây Nguyên, và uỷ quyền Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam Lê Đức Thuý thay mặt Nhà nước ta ký với ADB các Hiệp định và văn kiện liên quan đến Dự án.

2. Bộ Ngoại giao thông báo cho ADB việc Thủ tướng Chính phủ uỷ quyền Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam Lê Đức Thuý ký các Hiệp định và văn kiện trên.

3. Giao Bộ Y tế và Uỷ ban nhân dân các tỉnh: Gia Lai, Kon Tum, Đắc Lắc và Lâm Đồng nhanh chóng tổ chức thẩm định và phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án tổng thể và thành phần tương ứng./.

	THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Phan Văn Khải